

## **Tee Group IVS**

Bagerstræde 9, 3.  
1617 København V  
CVR nr. 39 60 83 67

### **Ekstern årsrapport for 2018**

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Tee Group IVS  
Bagerstræde 9, 3.  
1617 København V

CVR-nr.: 39608367  
Hjemsted: København  
Stiftet: 31. maj 2018  
Regnskabsår: 31. maj - 31. december 2018

### **Direktion**

Tim Elleby Eriksen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                                  | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2018**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance.....                   | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 413.887.

Egenkapitalen udgør kr. 414.887.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, herunder henset til overskuddet fra driften og der er tale om første driftsår, der omfatter 7 måneder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

|  |   | Note                  |
|--|---|-----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>               |   | 1.055.443             |
| Personaleomkostninger.....                   | 1 | <u>-520.379</u>       |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b> |   | 535.064               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....        |   | <u>-3.543</u>         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>               |   | 531.521               |
| Skat af årets resultat .....                 | 2 | <u>-117.634</u>       |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                  |   | <u><u>413.887</u></u> |
| Overført resultat .....                      |   | 74.887                |
| Reserve for iværksætterselskaber .....       |   | 39.000                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |   | <u>300.000</u>        |
| <b>Resultatdisponering i alt .....</b>       |   | <u><u>413.887</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2018**

| <b>AKTIVER</b>   | <b>Note</b>                  |
|--|------------------------------|
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... | 62.500                       |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....         | <u>50.000</u>                |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                               | <u><b>112.500</b></u>        |
| <br>   |                              |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                          | <u><b>823.872</b></u>        |
| <br>   |                              |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                             | <u><b>936.372</b></u>        |
| <br>   |                              |
| <b>AKTIVER .....</b>                                       | <u><u><b>936.372</b></u></u> |

**Balance pr. 31. december 2018**

**PASSIVER**

|  | <b>Note</b> |                       |
|--|-------------|-----------------------|
| Selskabskapital .....                          |             | 1.000                 |
| Reserve for iværksætterselskaber .....         |             | 39.000                |
| Overført resultat .....                        |             | 74.887                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....    |             | <u>300.000</u>        |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | <b>3</b>    | <u><u>414.887</u></u> |
| <br>   |             |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... |             | 10.088                |
| Anden gæld .....                               |             | 393.763               |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag .....            |             | <u>117.634</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   |             | <u>521.485</u>        |
| <br>   |             |                       |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                  |             | <u>521.485</u>        |
| <br>   |             |                       |
| <b>PASSIVER .....</b>                          |             | <u><u>936.372</u></u> |
| <br>   |             |                       |
| Eventualforpligtelser .....                    | 4           |                       |

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

|   |                       |
|---|-----------------------|
| Løn og gager .....                              | 519.527               |
| Andre omkostninger til social sikring .....     | <u>852</u>            |
| Personaleomkostninger i alt .....               | <u><u>520.379</u></u> |
| Det gennemsnitlige antal ansatte andrager ..... | <u><u>1</u></u>       |

### 2 Skat af årets resultat

|  |                       |
|--|-----------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | <u>117.634</u>        |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u><u>117.634</u></u> |

| <b>3 Egenkapital</b>                        | <b>31/5-18</b>      | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>31/12-18</b>       |
|---|---------------------|--|-----------------------|
| Selskabskapital .....                       | 1.000               | -  | 1.000                 |
| Reserve for iværksætterselskaber .....      | -                   | 39.000   | 39.000                |
| Overført resultat .....                     | -                   | 74.887   | 74.887                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | -                   | <u>300.000</u>                                 | <u>300.000</u>        |
| I alt .....                                 | <u><u>1.000</u></u> | <u><u>413.887</u></u>                          | <u><u>414.887</u></u> |

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 70.